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POLGÁRMESTERI BESZÁMOLÓ
Szeretettel és tisztelettel köszöntöm valamennyi Olvasónkat!

„Itt van, az ősz itt van újra” jól haladnak a betakarítások, és mint minden 
ősszel megkezdődött az új tanév az iskolában. Az Önkormányzatnál a beruhá-
zások közül folytatódik a politechnika épületének felújítása, melyből egy új lakás 
lesz kialakítva. Az Árpád út, Deák Ferenc út, és Arany János utcán hamarosan 
elkezdődik a járda építése, valamint a temetőben az utak további járólappal való 
fejlesztése a Magyar Falu program révén elnyert pályázatoknak köszönhetően. 
Befejeződött a Fogorvosi- Védőnői szolgálatok épületének teljes felújítása. Ebben 
a hónapban kezdődik az Iskolától a falu végéig a kerékpár-sáv kialakítása, és 
még ez évben elindul a járda kerékpárút kialakítása a Petrik saroktól a Zöldfá-
ig. Az ivóvíz rekonstrukció csak 2022-ben várható, rajtunk kívülálló ok miatt a 
közbeszerzést újraindították. Végéhez közeledik a fólia beruházás. Elkezdődtek 
a felépített fóliaházban a belső munkálatok. Beszerelésre került az energiaernyő, 
megkezdődött a fűtés, az öntözés, a klímatechnika beszerelése. Kiépült a kame-
rarendszer. Épül az új 300 m2 szendvicspanel kiszolgáló épület és a régi épület is 
új tetőzetet kap. A Sportcsarnok befedése után következik a padlózat, világítás, 
szellőzés belső sporteszközök beszerzése kialakítása. Hamarosan a tűzoltó szer-
tár mögött kulturált piactér lesz kialakítva az árusoknak. A vágóhíd működik, 
termel, a régi fóliák is ismételten fel lesznek készítve a következő időszakra, illet-
ve a 2 db 1000 m2-es sátorban új ültetésű paradicsom növekszik.

Lezajlott az Amatőr Fogathajtó verseny, rekord számú nevezővel és hajtással. 
Köszönetem fejezem ki valamennyi résztvevőnek és szervezőknek a hatalmas 
szervezési munkáért, a remek rendezvényért! Következik a Falunap, október 
02-án, szombaton a Bikini együttes koncertjével és más neves és helyi fellépő 
műsorával. Testvértelepülésünkről, Búzásbesenyőből érkeznek vendégek a Falu-
napra, Ők a szokásos módon, a „családjaiknál”lesznek vendégül látva, elszállá-
solva. Sajnos a korona vírus nem hagyott el bennünket és itt lebeg felettünk a IV. 
hullám. Ezért arra kérek mindenkit, aki még nem oltatta be magát, jelentkezzen 
a rendelőben! Gyakorlatilag bármelyik oltóanyag rendelkezésre áll, ha nincs, ak-
kor egy héten belül megérkezik. Védjük magunkat és vigyázzunk egymásra is!

Mindenkit várunk szeretettel a Falunapra! 
Tisztelettel: � Dr. Szoboszlay Árpád polgármester
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V. Tápiószőlősi Fogathajtó verseny
Augusztus utolsó hétvégéjén 5. alkalommal rendez-

tük meg a Tápiószőlősi Fogathajtó versenyt. Idén is 2 na-
pos volt a verseny hétvége. Péntek este a lámpák fényé-
ben akadályhajtást Can-C és Can-D kategóriában, majd 
kombinált hajtást láthattak a nézők. Olyan szép szám-
mal érkeztek fogatok, összesen 45 az éjszakai versenyre, 
hogy előrébb kellett hozni az esti kezdést, így biztosítva 
a másnapi versenyre a lovak és hajtók pihenését. Szom-
baton egész nap az akadály hajtás különböző kategóriáit 
tekinthették meg a kilátogatók. Az izgalmas versenyről 80 
fogat gondoskodott.

Igyekeztünk a lósport rajongóin kívül a családoknak 
és azoknak a nézőknek is tartalmas kikapcsolódási lehe-
tőséget nyújtani, akik csak a szabadban jó hangulatban 
szerették volna a nyár utolsó hétvégéjét eltölteni. Ehhez 
az ugrálóvár, arcfestés, pónilovagoltatás, kirakodóvásár, 
malac és kakas fogóverseny is segítségünkre volt. Vala-
mint a Tápiószőlősi Baráti Lovas Sportegyesület hajtói, 
akik több kategóriában is indultak és szép eredményeket 
értek el hazai versenyükön. Ez úton is gratulálok minden 

TBLSE versenyzőnek és az egész hétvége nyerteseinek és 
helyezettjeinek.
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Eredmények: 
Péntek:

Can-D kategória:
1.	 Kosztolányi Csenge
2.	 Szűcs Balázs
3.	 Rédei Ádám Imre
4.	 Marton Emese Zsuzsanna
5.	 Habony Ibolya
6.	 Kis Márk

Can-C kategória:
1.	 Szabó Bence János
2.	 Mikus László
3.	 Bezzeg István
4.	 Heka Attila
5.	 Földi Dávid
6.	 Simon Zsigmond

Can-C Kombinált:
1.	 Boros Boglárka
2.	 Kovács István
3.	 Némedi Gábor
4.	 Ragó Zsolt
5.	 Kalacsi Péter
6.	 Némedi György

Szombat:
Can-C Póni kettesfogat:

1.	 Kis Márk
2.	 Marton Emese Zsuzsanna
3.	 Rédei Ádám Imre
4.	 Szebeni Martin Sándor
5.	 Kosztolányi Csenge
6.	 Kis János

Can-C Egyesfogat:
1.	 Heka Attila
2.	 Sárközi Tímea
3.	 Kun Balázs
4.	 Velkei Erzsébet
5.	 Pető István

Can-C Kettesfogat:
1.	 Molnár Tamás
2.	 Hartmann János Zsolt
3.	 Emődi Imre
4.	 Ócsai Csaba
5.	 Boros Boglárka
6.	 Molnár Richárd

Can-D Póni kettesfogat:
1.	 Szűcs Balázs
2.	 Kosztolányi Alexandra
3.	 Túróczi Regina
4.	 Marosi Zoltán
5.	 Habony Ibolya
6.	 Kondás Dávid

Can-D Egyesfogat:
1.	 Velei Erzsébet
2.	 Sárközi Tímea
3.	 Ilyés János
4.	 Földvári Dániel József

Can-D Kettesfogat:
1.	 CzemmelIstván
2.	 Kalacsi Péter
3.	 Rente István
4.	 Bakos Károly
5.	 Némedi Gábor
6.	 Némedi György

A TÁPIÓSZŐLŐSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK LAPJA

Kiadja: Tápiószőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
Cím: 2769 Tápiószőlős, Kossuth L. u. 65. • E-mail: jegyzo@tapioszolos.hu

Felelős kiadó: Dr. Szoboszlay Árpád, Szerkeszti: a szerkesztőbizottság.  
VTSZ: 4902 • Készült: 1100 példányban.  

Nyomda munkák: Tápió Nyomda Kft. – Tápiószele
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A 2021. évi Tápiószőlősi Fogathajtó verseny  
támogatóinak névsora

•	 Tápiószőlős Község Önkormányzata
•	 Ferzol Kft.
•	 Dobos József és családja
•	 Veres László és családja
•	 Szűcs József
•	 Nagy Lászlóné
•	 Soós Mihály és családja
•	 Kuli Mihály és családja
•	 Dr. Szoboszlay Árpád és családja
•	 Balogné Oláh Johanna és családja
•	 Bezzeg Mihály és családja
•	 Siska Zoltán és családja
•	 Bezzeg József és családja
•	 Vonnák László és családja
•	 Bálint Zsolt és családja Tápiószele
•	 Barátság Nyugdíjas Klub
•	 Lakos László és családja
•	 Kalacsi Miklós és családja
•	 Némedi Gábor
•	 Krupa Sándorné
•	 Lajtai Sándorné
•	 Pintér János és Pintér Jánosné
•	 id. Domonics Sándor és családja
•	 Macsik János és családja
•	 Straubinger Ferenc és családja
•	 Földvári Ferencné
•	 Szabó Jánosné
•	 Ládi József
•	 Komjáti János
•	 Szabó János és családja
•	 Simon Gábor és családja
•	 Szőlős-Hús Kft Mikó Zsolt és Dankó Zsolt
•	 Földvári József Cegléd
•	 Sissi Virág
•	 Kóczián Péter
•	 Simon Zsuzsanna és Marton Emese
•	 Pintér Gyula és családja
•	 Kézér László és családja
•	 Hegedűs Sándor és családja
•	 Némedi Nándor és családja
•	 Visnyei János és családja
•	 Teréz Malom Kft Tápiógyörgye
•	 ifj. Hegedűs Sándor és családja

•	 Hevér Róbert
•	 Tóth József és családja
•	 Tápiószőlősi Polgárőr Egyesület
•	 Tápiószőlősi Központi Konyha
•	 Abonyi Lovas Klub
•	 Bedő Mihály és családja
•	 Napkirályfi Manufaktúra Kft
•	 Szabó Ferenc és családja
•	 Kosztolányi Zoltán
•	 Kovács Hajnalka és családja
•	 Domonics Imre
•	 Komjáti János
•	 Vonnák Máté
•	 Visnyei Gábor
•	 Kosztolányi Csenge
•	 Bedő Dorina
•	 Túróczi Ferenc
•	 Harcsa Bálint
•	 Tápió Nyomda Kft Tápiószele
•	 Bezzeg Andrásné
•	 Ilyés Martin
•	 Kalacsi Miklós
•	 Bata Pál és családja
•	 Nemes Sándor 
•	 Molnár Viktor és családja
•	 Krupa Ferenc
•	 Veres József és családja
•	 Nyíri Miháy és családja
•	 Tápiószőlős Községi Sportegyesület
•	 Kalacsi László és családja
•	 Ilyés János és családja
•	 Szőlő ABC
•	 Kalacsi Péter és családja
•	 Heka Attila és családja
•	 Maka Sándor és családja
•	 Nagy Zoltánné
•	 Peng Farm Kft Újszilvás
•	 Kiss Pál és családja Újszilvás
•	 Galbács Ferenc és családja Tápiószentmárton
•	 Tóth Sándor és családja Újszilvás
•	 Velkei József és családja Nagykáta
•	 Tápiószőlősért Alapítvány
•	 Kollár Zoltán Jászfényszaru

Köszönjük, hogy hozzájárultak rendezvényünk megvalósulásához!
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FELNŐTT SORSOLÁS 2021. ŐSZ
HAZAI csapat Időpont / eredmény Helyszín Vendég csapat

1. FORDULÓ
SK Tóalmás 0 – 5 Tápiószőlősi KSE

2. FORDULÓ
Tápiószőlősi KSE 3 - 0 Dány KSK

3. FORDULÓ
Tápiógyörgye KSK 2 - 2 Tápiószőlősi KSE

4. FORDULÓ
Tápiószőlősi KSE 3 - 1  Nyáregyházi SK

5. FORDULÓ
SK Farmos 2021. 09. 12. 16:00 Farmosi sportpálya Tápiószőlősi KSE

6. FORDULÓ
Tápiószőlősi KSE 2021. 09. 18. 16:00 Tápiószőlős KSE Sporttelep Tura VSK

7. FORDULÓ
Zsámboki SE 2021. 09. 26. 16:00 Zsámboki sportpálya Tápiószőlősi KSE

8. FORDULÓ
Tápiószőlősi KSE 2021. 10. 03. 15:00 Tápiószőlős KSE Sporttelep Iklad KFC

9. FORDULÓ
Sülysápi SE 2021. 10. 09. 15:00 Tápiósülyi sportpálya Tápiószőlősi KSE

10. FORDULÓ
Tápiószőlősi KSE 2021. 10. 16. 14:00 Tápiószőlős KSE Sporttelep Aszód FC Utánpótlásért

11. FORDULÓ
Abonyi Kid FC 2021. 10. 30. 13:30 Abonyi sportpálya Tápiószőlősi KSE

12. FORDULÓ
Tápiószőlősi KSE 2021. 11. 06. 13:30 Tápiószőlős KSE Sporttelep Úri KSK

13. FORDULÓ
Tápiósági KSK 2021. 11. 14. 13:00 Tápiósági sportpálya Tápiószőlősi KSE

Sorsolás U-16 – Alapszakasz G-csoport
HAZAI csapat Időpont Helyszín Vendég csapat

Tápiószőlősi KSE 2021. 09. 11.10:00 (szombat) Tápiószőlős KSE Sporttelep MozGo-Nagykőrös SE
Tápiószelei SE 2021. 09. 16.16:30 (csütörtök) Tápiószelei SE Sporttelep Tápiószőlősi KSE

Tápiószőlősi KSE 2021. 09. 18.10:00 (szombat) Tápiószőlős KSE Sporttelep Aranyszarvas SE
Abonyi KID FC  2021.09. 25.12:30 (szombat) Abonyi sportpálya Tápiószőlősi KSE

Tápiószőlősi KSE 2021. 10. 02.10:00 (szombat) Tápiószőlős KSE Sporttelep  Nyársapáti SZSE
Sorsolás U-13 – Alapszakasz I-II. osztály G-csoport

HAZAI csapat Időpont Helyszín Vendég csapat
Tápiószelei SE 2021. 09. 09. 17:00 (csütörtök) Tápiószelei SE Sporttelep Tápiószőlősi KSE

Tápiószőlősi KSE 2021. 09. 11. 13:00 (szombat) Tápiószőlős KSE Sporttelep Abonyi KID FC
Aranyszarvas SE 2021. 09. 17.10:00 (péntek) Tápiószentmártoni Sporttelep Tápiószőlősi KSE
Tápiószőlősi KSE 2021. 09. 26.10:00 (vasárnap) Tápiószőlős KSE Sporttelep MozGo-Nagykőrös SE

Kincsem SE 2021. 10. 03.10:00 (vasárnap) Kincsem Lovaspark Tápiószőlősi KSE

Kedves Vásárlóim!
Tavalyi is, így ebben az évben is szeretnénk 

a kis pavilonunkkal kiköltözni a tápiószőlősi 
temetőhöz! A tervezett időpont október 27-től 

november 2-ig.
További részletekért figyeljék facebook oldalam  
@sziszi virág ajándék vagy a 06-20-5592979es 

számon hívjanak! Köszönöm! 
Szegediné Szilvi

Köszönetnyilvánítás
Hálás szívvel mondunk köszönetet  

mindazoknak a rokonoknak, ismerősöknek,  
akik drága jó édesanyánkat,  

özv. BOROS ISTVÁNNÉ,  
született Boros Teréziát utolsó útjára elkísérték, sírjára a 
kegyelet virágait elhelyezték, osztoztak fájdalmunkban.

Gyászoló család
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Ismét új üzemcsarnokot avatnak a FERZOL Kft-nél
A FERZOL Kft. sikeres pályázatával 996,20 millió fo-

rint vissza nem térítendő európai uniós támogatást nyert 
el a Széchenyi 2020 program keretében megjelent, GI-
NOP-1.3.3-16 „Beszállító mikro-, kis- és középvállalko-
zások és beszállítói integrátorok támogatása” tárgyú pá-
lyázaton, amelynek keretében az új szolnoki telephelyén 
fémmegmunkálási tevékenységéhez kapcsolódó kapaci-
tásbővítő beruházást valósíthatott meg.

A Pest megyében, Tápiószőlősön működő síklemezme-
gmunkálással foglalkozó Ferzol Kft. minőségi lemezal-
katrészeivel több, mint harminc éve áll partnerei rendel-
kezésére. Ezalatt az idő alatt egyszemélyes vállalkozásból 
több száz főt foglalkoztató, hazai fémipar területén elis-
mert vállalattá fejlődött és nemzetközi szinten is komoly 
sikereket ért el. A 100%-ban magyar tulajdonban lévő 
családi vállalat ma már három telephellyel, több mint 25 
000 m2 gyártó és raktározási kapacitással rendelkezik és 
a Tápiómente egyik legnagyobb munkaadójává vált.

A családi vállalkozás célkitűzései és alapértékei évek 
óta nem változtak. A cég lemezalkatrészeit ma már jól 
ismerik a világon, a mezőgazdaság, a jármű- és élelmi-
szeripar, a hűtés- és ve-
zérléstechnika, a kis és 
nagykereskedelem, az IT, 
és banktechnika számít a 
Ferzol minőségi termékei-
re. Alkalmazott technoló-
giái a lézervágás, stanco-
lás, az élhajlítás, a préselés, 
a pemezés, hegesztés, por-
szórás és a szerelés.

A cég versenyképessé-
gét a vevőközpontúság, a 
folyamatos fejlődésre és 

magas minőségre törekvés jelenti. A folyamatosan nö-
vekvő kereslet miatt döntött a cég a technológiafejlesztés 
és a kapacitásbővítő beruházás megvalósítása mellett. A 
projekt elsődleges célja a cég beszállítói képességeinek fej-
lesztése a termelőkapacitások bővítésével és egy új szolno-
ki telephely termelésbe állításával. A beruházás keretében 
– zöldmezős beruházásként - egy új telephely létesült és 
egy új lemezmegmunkáló üzemcsarnok épült fel Szolno-
kon, továbbá a legmagasabb minőségi célok kielégítését 
szolgáló, magasabb automatizáltsági szintet képviselő, 
különféle nagy értékű élhajlító gépek ill. lyukasztó-lézer-
vágó gép beszerzése valósult meg. Emellett a humán erő-
forrás és szervezeti működés fejlesztésére a munkatársak 
szakmai képzése ill. szervezetfejlesztési tanácsadás igény-
bevételére is sort került. A fejlesztés eredményeként meg-
valósult a fémmegmunkálási tevékenység technológiai 
korszerűsítése és kapacitásbővítése, valamint beszállítói 
képességeik javulása, a hatékonyság növelése mellett. A 
korszerű, prémium kategóriás gépek használata lehetővé 
teszi a gyártási folyamatok optimalizálását, a szervezeti 
hatékonyság növelését, újabb megrendelések fogadását, 
további üzleti partnerek bevonását. 

A fejlesztés a Széchenyi 2020 program keretében kiírt 
GINOP-1.3.3-16 „Beszállító mikro-, kis- és középvál-
lalkozások és beszállítói integrátorok támogatása” című 

pályázati felhívás keretében valósult meg 1 996,95 millió 
forintból, amelyhez a cég 996,2 millió forint vissza nem 
térítendő európai uniós támogatást nyert el. A beruházás-
nak köszönhetően a cég 40 munkahelyet tud megőrizni és 
számukra hosszú távon munkát biztosítani a cég szolnoki 
telephelyén található üzemegységben.
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Anyakönyvi hírek

•	 Vonnák Natália (A.n.: Kállai Zsuzsanna)� 2021.06.11
•	 Barabási Ida Zselyke (A.n.: Kovács Alexandra)� 2021.06.04 
•	 Hőnig Mária (A.n.: Szász Gizella)� 2021.07.12. 
•	 Kozma Zita (A.n.: Tamás Eszter)� 2021.07.26 
•	 Mádi Noémi (A.n.: Pekó Georgina)� 2021.08.06 
•	 Nagy Lina (A.n.: Király Alexandra)� 2021.08.15 
•	 Farkas Hanna (A.n.: Bartucz Katalin)� 2021.08.29. 

GRATULÁLUNK, JÓ EGÉSZSÉGET KÍVÁNUNK!

ÚJSZÜLÖTTEK

•	 Tóth Csilla és Dobos Csaba� 2021.06.05.
•	 Szőke Sarolta és Nagy Ákos� 2021.06.12.
•	 Biró Zsuzsanna és Simon Gergő� 2021.06.19.
•	 Lakos Ágnes és Mihalovics Zsolt� 2021.06.24.
•	 Keresztúri Fanni és Fekete Zoltán� 2021.06.26.
•	 Zakar Tünde és Cseh Zsolt� 2021.06.26.
•	 Dr. Vida Miklós és Dr. Kenyó Barbara� 2021.07.03.
•	 Nagy Anikó és Kerekes Dániel� 2021.07.09.
•	 Csizmás Tímea és Garancz Attila� 2021.07.10.
•	 Szabó Nikolett és Pintér Gyula� 2021.07.10.
•	 Ábrán Bianka és Szabó Tamás István� 2021.07.17.
•	 Koncz Fruzsina és Dávid Tibor� 2021.07.19.
•	 Csábi Zsuzsanna Éva és Reznák Norbert� 2021.07.23.
•	 Szénássi Dorottya Fanni és Mészáros János�2021.07.24.
•	 Fekete Hajnalka Katalin és Nyíri Mihály Zoltán�2021.07.30.
•	 Peszleg Zsuzsanna és Habony Csaba� 2021.08.05.
•	 Koroknay Anna Fanni és Molnár Róbert� 2021.08.06.
•	 Földvári Kitti Lenke és Tóth Patrik� 2021.08.14.
•	 Balla Mónika és Sebők Péter� 2021.08.21.
•	 Bazso Tímea és Dósa Rafael� 2021.08.28.

SZERETETTEL GRATULÁLUNK!  
SOK BOLDOGSÁGOT KÍVÁNUNK!

HÁZASSÁGKÖTÉSEK

ELHUNYTAK 
•	 Jancsovics István � 1931-2021
•	 Roszkop János � 1942-2021
•	 Lengyel István � 1941-2021
•	 Boros Istvánné (Boros Terézia Mária)�  1933-2021
•	 Fehér András � 1957-2021
•	 Petró Mihály György � 1937-2021
•	 Fabriczius András � 1955-2021
•	 Safranyik Béláné (Czeróczki Katalin) � 1952-2021
•	 Elek István � 1930-2021

NYUGODJANAK BÉKÉBEN!



FALUNAP
2.

A rendezvény helyszíne: Tápiószőlős Sportpálya (2769 Tápiószőlős, Sport út 2.)

Október 2. – szombat:
8:00-12:00 Főző és sütőverseny
9:00	 Abonyi fúvósok és mazsorettek térzenés 

műsora 3 megállással
1.	 Bata út-Bicskei út 10.00
2.	 Kertész Pál út- Fő út 10.45
3.	 ÖNO 11.30, majd táncmenet a Sportpályáig

10.00	 Tápiószőlősi KSE- Nyársapáti SzE  
Pest megyei U16 alapszakasz G csoport 
labdarúgó mérkőzés

12.00	 Érkezés a színpad elé, műsor
12.30	 RITMUS DANCE műsora
12:40	 Ebéd, jó ebédhez szól a nóta  

KOZMA GYÖRGY műsora
13:30	 Traktor ügyességi verseny
15:00	 Eredményhirdetések 
15.30	 Falu tortájának osztása
15.40	 Polgármesteri köszöntő
15.45	 Házassági évfordulós párok köszöntése
16:00	 PÁSZTORKA SÁNDOR műsora
17.00	 Ofella Sándor Hagyományőrző Népi 

együttes 
17:20	 Akusztikus retro előadás  

Rózsa Zoltán, Gallai Gyula műsora
18:20	 Czerván György OGY. Képviselő 

köszöntője
18.30	 LUX MITHRAS (tűzzsonglőrök) 

műsora

19:00	 BIKINIBIKINI koncert
21.30	 Dogs zenekar 

koncertje
Mindenkit szeretettel várunk! 

A műsorváltozás jogát fenntartjuk!

X. Tápiószőlősi 2021.
október

BIKINIBIKINI

Pásztorka  Pásztorka  
SándorSándorLux MithrasLux Mithras


